رهبران کمونیست در میان مردم عبدالله دارابی و مجید حسینی و واحدهای گارد آزادی در حومه شهر مریوان

www.hekmatist.com

سردبیر: اعظم کم گویان ۲۸ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۹ اوت ۲۰۰۵

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

طبق سه اطلاعیه کمیته کردستان حزب غروب روز شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۳۸۴ برابر با ۱۳ اوت ۲۰۰۵، عبدالله دارابی و مجید حسینی از رهبران کمونیست محبوب مردم در تداوم حضورشان در منطقه وارد روستای "لنج ناوا" در ۳ کیلومتری پادگان مریوان و چسپیده به شهر شدند.